καταχωρήθηκε, µαζί µε ολόκληρο το νέο κείµενο του καταστατικού της εταιρείας, στο 

Γενικό Εµπορικό Μητρώο στις 23/10/2018 µε κωδικό αριθµό καταχώρησης 1536861, 

το κεφάλαιο της εταιρείας αυξήθηκε κατά το ποσό των εβδοµήντα χιλιάδων ευρώ και το 

κεφάλαιο της εταιρείας ορίστηκε µετά την ανωτέρω αύξηση στο ποσό των εκατό δέκα 

χιλιάδων (110.000,00) ευρώ, διαιρούµενο σε 110.000 εταιρικά µερίδια, ονοµαστικής 

αξίας ενός ευρώ (1,00) το καθένα, κι επιπλέον τροποποιήθηκαν (εκτός από το άρθρο 

8)και τα άρθρα 18, 26 και 29.   

ΣΗΜΕΡΑ µε το παρόν αποφασίστηκε νέα αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου 

κατά το πόσο των εβδοµήντα χιλιάδων ευρώ (70.000€) που αντιστοιχεί

[...]

συνέπεια της ανωτέρω αύξησης και η κωδικοποίηση του καταστατικού. 

Μετά τα ανωτέρω 

Α) ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΟ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ως προς το άρθρο 8 το 

οποίο θα έχει πλέον ως εξής :  

«Άρθρο 8 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ – ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

Το κεφάλαιο της εταιρείας ορίζεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα χιλιάδων (180.000,00) 

ευρώ, διαιρούµενο σε 180.000 εταιρικά µερίδια, ονοµαστικής αξίας ενός ευρώ (1,00) το 

καθένα, το οποίο καλύφθηκε ολοσχερώς σε µετρητά από την ιδρύτρια. Ειδικότερα: η 

εταίρος Αννέτα Παυλίδου κατέβαλε ολοσχερώς σε µετρητά 180.000,00 ευρώ και έλαβε

[...]

παραγράφου 2 του άρθρου 52 του Ν.4072/2012 ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 15 του 

Ν.3419/2005. 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β' 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ-ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙ∆ΙΑ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΤΑΙΡΩΝ  

Άρθρο 8 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ – ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

Το κεφάλαιο της εταιρείας ορίζεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα χιλιάδων 

(180.000,00) ευρώ, διαιρούµενο σε 180.000 εταιρικά µερίδια, ονοµαστικής 

αξίας ενός ευρώ (1,00) το καθένα, το οποίο καλύφθηκε ολοσχερώς σε µετρητά 

από την ιδρύτρια. Ειδικότερα: η εταίρος Αννέτα Παυλίδου κατέβαλε ολοσχερώς 

σε µετρητά 180.000,00 ευρώ και έλαβε 180.000 εταιρικά µερίδιο, αξίας ενός